
direction TOURS NORD

Vaucanson
Vous êtes ici

Arrêt : Gare ND d'Oé

Lundi au Vendredi - Monday to Friday
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Samedi - Saturday

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

25 30 27 33 33 40 27 03 08

42

16

49

22

57

29 05

37

12

37

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays
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Informations - Informations

Ce bus ne circule pas pendant les vacances scolaires.

Ce bus dessert Willy Brandt.

Ce trajet est uniquement desservi sur réservation et il n'est pas accessible aux usagers en

fauteuil roulant. La réservation est à effectuer jusqu'à 30 minutes avant le passage du

Résabus 24h/24 sur filbleu.fr ou l'appli Fil Bleu ou par téléphone au 02.47.66.70.70 du

lundi au vendredi de 6h à 20h et le samedi de 10h à 20h.

Info ! Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Le calendrier des vacances scolaires est disponible à votre arrêt ou sur filbleu.fr. Les horaires changent pour les mois de

juillet et aout.

Horaires valables à partir du 26 août 2024

4min

8min

10min

11min

Les Charmes

Langennerie

Ste Agathe

Primevères

Chanceaux Centre

Eve Lavalière

Kruse

Les Guessières

Bévénières

Gare ND d'Oé

ND d'Oé Centre

Rousseau

Couleuvrou

Coquinière

L'Hôpitau

Champeigné

La Prévauderie

Oésia

Le Marais

Tertreaux

Willy Brandt

ZA d'Oé

L'Arche d'Oé

Milletière

Danemark

D'Alembert

Petite Arche

Luxembourg

Marne

Astronautes

Lycée Vaucanson

Vaucanson

http://filbleu.fr/

